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	MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4
SOPORTE DE PAGO 202209160001253



	BANCO
	BANCOLOMBIA S.A.
	CUENTA
	63545945071

	FECHA PAGO
	2022-05-17
	No. DE REFERENCIA
	20220517153144

	VALOR
	$28.667.000,00
	PERIODO GRAVABLE
	2022

	VALOR LETRAS
	Veintiocho Millones Seiscientos Sesenta y Siete Mil Pesos M/CTE

	[bookmark: __DdeLink__398_2663344082]OBSERVACIÓN
	Pago Realizado el 17/05/2022



	DECLARACION
	DIRECCIÓN
	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN
	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

	00001817
	KR 12A 83 75 Of 303
	900251823
	LAS QUINCHAS RESOURCES CORP. SUCURSAL COLOMBIA



	RETENCIÓN IMPUESTO INDUSTRIA Y COMERCIO
	AUTORETENCIÓN IMPUESTO INDUSTRIA Y COMERCIO
	RETENCIÓN AVISOS Y TABLEROS
	AUTORETENCIÓN AVISOS Y TABLEROS
	RETENCIÓN SOBRETASA BOMBERIL
	AUTORETENCIÓN SOBRETASA BOMBERIL
	SANCIONES
	INTERES MORATORIOS
	TOTAL

	$28.667.000,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$28.667.000,00





	FIRMA

	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: LAS QUINCHAS RESOURCES CORP. SUCURSAL COLOMBIA

	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN: 900251823

	FECHA IMPRESIÓN: 2022-09-16









Amigo Contribuyente:
Constancia virtual del pago de su impuesto, generada por la Secretaría de Hacienda.	
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